Platz Name

2.

Schutzengilde Lohhof 1
Thalhauser, Rudolf
Huller, Peter

Holler, Klaus

Schutzengilde Lohhof 1
NulRbaum, Harald
Hufer, Stefan

Tsarev, Alexei

Schutzengilde Lohhof 1
Forstner Lisa

Isemann Georg
Forstner, Lisa
Isemann, Georg

Gabler, Lara

Ebi, Elena
Forstner, Lisa

Tsareva, Oxana
Isemann, Georg

Huller, Peter
Ungnadner, Walter
Stange, Ingolf

Thalhauser, Rudolf
Holler, Klaus

NuRbaum, Harald
Hufer, Stefan
Tsarev, Alexei

NufRRbaum, Harald

NufSbaum, Harald
NuRbaum, Harald

Nufl3baum, Harald
Nuf3baum, Harald

Gaumeisterschaften 2026

Gesamt
933,4
314,0
307,9
311,5

1027
359
335
333

7?

390

376

175,4

3974
396,1

360,0
392,5
307,9
306,7
302,5
314,0

311,5

359
335
333

306,3

77
?7?
502
255

Disziplin
Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III - VI

Luftpistole 2.10.14 Herren III-V

Luftgewehr 10m Mix Team 1.12.10

Armbrust 10 m 5.10.11 Damen I
Armbrust 10 m 5.10.10 Herren I
Luftgewehr 1.10.21 Schiiler I/ w

Luftgewehr 1.10.11 Damen I
Luftgewehr 1.10.11 Damen I

Luftgewehr 1.10.15 Damen III
Luftgewehr 1.10.10 Herren I

Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III/ m
Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III / m
Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III/ m

Luftgewehr Auflage 1.11.76 Senioren IV / m
Luftgewehr Auflage 1.11.78 Senioren V/ m

Luftpistole 2.10.14 Herren III
Luftpistole 2.10.14 Herren III
Luftpistole 2.10.14 Herren III

Luftpistole Auflage 2.11.70 Senioren I/ m

25 M Pistole 2.40.14 Herren III
Sportpistole Auflage 2.42.70 Senioren I/ m
25 M Standardpistole 2.60.14 Herren III
Freie Pistole Auflage 2.21.70 SeniorenI/ m



