

## Gaumeisterschaften 2026

Platz	Name	Gesamt	Disziplin
2.	Schützengilde Lohhof 1 Thalhauser, Rudolf	<b>933,4</b> 314,0	Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III – VI
	Hüller, Peter	307,9	
	Holler, Klaus	311,5	
2.	Schützengilde Lohhof 1 Nußbaum, Harald	<b>1027</b> 359	Luftpistole 2.10.14 Herren III-V
	Hufer, Stefan	335	
	Tsarev, Alexei	333	
	Schützengilde Lohhof 1 Forstner Lisa	???	Luftgewehr 10m Mix Team 1.12.10
	Isemann Georg		
1.	Forstner, Lisa	390	Armbrust 10 m 5.10.11 Damen I
1.	Isemann, Georg	376	Armbrust 10 m 5.10.10 Herren I
1.	Gäbler, Lara	175,4	Luftgewehr 1.10.21 Schüler I / w
4.	Ebi, Elena	397,4	Luftgewehr 1.10.11 Damen I
5.	Forstner, Lisa	396,1	Luftgewehr 1.10.11 Damen I
2.	Tsareva, Oxana	360,0	Luftgewehr 1.10.15 Damen III
4.	Isemann, Georg	392,5	Luftgewehr 1.10.10 Herren I
4.	Hüller, Peter	307,9	Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III / m
5.	Ungnadner, Walter	306,7	Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III / m
7.	Stange, Ingolf	302,5	Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III / m
1.	Thalhauser, Rudolf	314,0	Luftgewehr Auflage 1.11.76 Senioren IV / m
1.	Holler, Klaus	311,5	Luftgewehr Auflage 1.11.78 Senioren V / m
3.	Nußbaum, Harald	359	Luftpistole 2.10.14 Herren III
9.	Hufer, Stefan	335	Luftpistole 2.10.14 Herren III
10.	Tsarev, Alexei	333	Luftpistole 2.10.14 Herren III
3.	Nußbaum, Harald	306,3	Luftpistole Auflage 2.11.70 Senioren I / m
	Nußbaum, Harald	???	25 M Pistole 2.40.14 Herren III
	Nußbaum, Harald	???	Sportpistole Auflage 2.42.70 Senioren I / m
2.	Nußbaum, Harald	502	25 M Standardpistole 2.60.14 Herren III
1.	Nußbaum, Harald	255	Freie Pistole Auflage 2.21.70 Senioren I / m